

CARCARE FREAKS ApS

Engvangen 6
4171 Glumsø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2020

Frederik Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARCARE FREAKS ApS
Engvangen 6
4171 Glumsø

CVR-nr: 38710370
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledespåtegning

Aktivitet

Selskabet har i året drevet virksomhed med webhandel af bilprodukter.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Økonomisk udvikling

Selskabet er stiftet pr. 13.06.2017.

Årets resultat udgør

kr. 233.443

Egenkapitalen pr. 31.12.2019 sammensætter sig således:

Anpartskapital

50.000

Overført resultat

233.443

Andre reserver

0

283.443

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2019 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Forventet udvikling

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

Anpartshaverforhold

Selskabet er ejet af:

Kearf Holding ApS

Engvangen 6

4171 Glumsø

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

, den

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet har i året drevet virksomhed med webhandel af bilprodukter.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Økonomisk udvikling

Selskabet er stiftet pr. 13.06.2017.

Årets resultat udgør	kr. 233.443
Egenkapitalen pr. 31.12.2019 sammensætter sig således:	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	233.443
Andre reserver	0
	283.443

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2019 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		624.542	361.728
Personaleomkostninger	1	-315.591	-78.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.237	
Resultat af ordinær primær drift		306.714	283.607
Andre finansielle indtægter		0	27
Øvrige finansielle omkostninger		7.428	-11.333
Ordinært resultat før skat		299.286	272.301
Skat af årets resultat	2	65.843	-59.906
Årets resultat		233.443	212.395
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		233.443	212.395
I alt		233.443	212.395

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		14.749	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	14.749	
Anlægsaktiver i alt		14.749	
Fremstillede varer og handelsvarer		1.087.499	669.603
Varebeholdninger i alt		1.087.499	669.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.110	59.833
Andre tilgodehavender		7.913	2.324
Tilgodehavender i alt		86.023	62.157
Omsætningsaktiver i alt		1.173.522	731.760
Aktiver i alt		1.188.271	731.760

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		462.660	229.218
Egenkapital i alt		512.660	279.218
Hensættelse til udskudt skat		442	
Hensatte forpligtelser i alt		442	
Skyldig selskabsskat		65.401	59.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt		65.401	59.906
Gæld til banker		34.774	203.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.530	86.081
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	448.464	103.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		609.768	392.636
Gældsforpligtelser i alt		675.169	452.542
Passiver i alt		1.188.271	731.760

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	283209	74684
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4410	947
	<u>287619</u>	<u>75631</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	65401	59906
Ændring af udskudt skat	442	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>65843</u>	<u>59906</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	16986	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	16986	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	2237	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	14749	0

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms	397.174
Afsat til regnskab	6.000
A-skat	14.322
Ambi	4.630
Atp	1.420
Feriepengeforpligtelser	0
Skyldige feriepenge	20.438
Anden gæld i alt	443.984

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 15. august 2017 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kearf Holding ApS, CVR-nr. 38 85 70 96.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret